julgamento “menor preço por lote”, cujo objeto é o Registro de
preços para futuro e eventual fornecimento, locação, entrega e
recolhimento de materiais para decoração de eventos, para
atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco,
no valor estimado global de R$ 76.203,72 (setenta e seis mil,
duzentos e três reais e setenta e dois centavos), em favor de:
PROATIVA EVENTOS LTDA, CNPJ 33.921.734/0001-62.
 
Pato Branco, 11 de dezembro de 2023.
 
THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN
Presidente